2020 年８月 11 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊井 一史

（コード番号 3375）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

（訂正・数値データ修正）「2021 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の一部訂正について

 2020 年 8 月 7 日に提出した「2021 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありまし

たので訂正後の数値データも送信します。

記

１．訂正理由

2020年8月7日の発表後に、一部誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線で示しております）

 サマリー情報

 １．2021 年３月期第１四半期の業績（2020 年 4 月 1 日～2020 年 6 月 30 日）

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021 年 3 月期第 1 四半期 2,251 31.1 161 394.8 162 382.9 112 415.0

2020 年 3 月期第 1 四半期 1,945 3.3 32 △22.9 33 △23.1 21 △25.2

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021 年 3 月期第 1 四半期 2,551 31.1 161 394.8 162 382.9 112 415.0

2020 年 3 月期第 1 四半期 1,945 3.3 32 △22.9 33 △23.1 21 △25.2

以上